
Uchwała Nr 32/599/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów dla naboru nr FEWM.01.06-IZ.00-001/23 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 
z zakresu Priorytetu 1 Gospodarka, Działania 1.6 E-usługi publiczne (Schemat A), poprzez 
zatwierdzenie Listy ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowanej przez KOP 
w ramach naboru. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny projektów dla naboru nr FEWM.01.06-IZ.00-001/23 w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu Priorytetu 
1 Gospodarka, Działania 1.6 E-usługi publiczne (Schemat A), poprzez zatwierdzenie Listy ocenionych 
wniosków o dofinansowanie projektów  opracowanej przez KOP w ramach naboru. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko– Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Marcin Kuchciński 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2C0831-662F-4788-BBDD-2C442F385BE4. Podpisany Strona 1



 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 

 
 
 
 
 
 
 

 

Lista ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowana przez KOP w naborze FEWM.01.06-IZ.00-001/23 w ramach Priorytetu 1 

Gospodarka, Działania 1.6 E-usługi publiczne (Schemat A) programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 
 

Ocena Projektów 

Ocena kryteriów dokonana przez Członków KOP 

 

L.p. 
Numer 

wniosku 
Wnioskodawca Tytuł projektu 

Całkowity koszt 
projektu 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
środkami 

publicznymi  

Wynik oceny 
kryteriów 0-1 
(pozytywna/ 
negatywna) 

Wynik oceny 
kryteriów 

punktowych 
branych pod 
uwagę przy 
wyliczeniu 

min. 
punktowego 

50% 
(uzyskana 
punktacja) 

Wynik oceny 
pozostałych 

kryteriów 
punktowych 
(uzyskana 
punktacja)  

Łączna 
uzyskana 

punktacja w 
ramach 
oceny 

kryteriów 
punktowych 

1 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0028/23 

Województwo 

Warmińsko-Mazurskie 

Wdrożenie platformy 

e-usług publicznych 

w Zarządzie Dróg 

Wojewódzkich w 

Olsztynie 

7 691 464,45 6 516 834,78 pozytywna 38,00 18,00 

56,00  
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

Załącznik do uchwały Nr 32/599/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 30 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2C0831-662F-4788-BBDD-2C442F385BE4. Podpisany Strona 1



 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 

2 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0007/23 

Powiat Kętrzyński 

Cyfryzacja usług 

publicznych w celu 

zwiększenia 

dostępności i jakości 

e-usług 

świadczonych 

mieszkańcom 

Powiatu 

Kętrzyńskiego drogą 

elektroniczną 

3 865 521,00 3 272 937,75 pozytywna 36,00 16,00 

52,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

3 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0029/23 

Gmina Prostki 
Rozwój e-usług w 

Gminie Prostki 
2 008 258,00 1 707 019,30 pozytywna 38,00 14,00 

52,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

4 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0003/23 

Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji 

Spółka z o.o. 

Cyfryzacja i rozwój 

e-usług publicznych 

dla PWIK Sp. z o.o. 

w Giżycku 

5 797 147,44 4 574 031,22 pozytywna 37,00 14,00 

51,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

5 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0035/23 

Gmina Olsztyn Cyfrowy Olsztyn 2.0 6 454 330,86 5 479 381,21 pozytywna 38,00 13,00 

51,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2C0831-662F-4788-BBDD-2C442F385BE4. Podpisany Strona 2



 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 

6 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0039/23 

Gmina Bisztynek 
Rozwój e-usług w 

Gminie Bisztynek 
2 021 911,00 1 696 668,85 pozytywna 38,00 13,00 

51,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

7 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0010/23 

Gmina Miasto Ełk 

Tworzenie i rozwój 

e-usług publicznych 

w Ełku 

2 820 040,56 2 397 034,47 pozytywna 38,00 12,00 

50,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

8 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0012/23 

Powiat Nowomiejski 

E-usługi publiczne w 

Powiecie 

Nowomiejskim- etap 

I 

1 893 057,00 1 589 369,95 pozytywna 38,00 12,00 

50,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

9 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0020/23 

Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji 

Spółka z o.o. 

Zwiększenie 

dostępności usług 

publicznych oraz 

bezpieczeństwa 

świadczenia e-usług 

w PWiK Sp. z o.o. w 

Olsztynie 

5 434 234,28 3 652 569,50 pozytywna 35,00 15,00 

50,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

10 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0016/23 

Miejskie Wodociągi i 

Kanalizacja Sp. z o.o. 

E-usługi publiczne 

dla mieszkańców 

Miasta Kętrzyna 

3 953 521,35 2 603 142,00 pozytywna 33,00 16,00 

49,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2C0831-662F-4788-BBDD-2C442F385BE4. Podpisany Strona 3



 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 

11 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0025/23 

Gminne Przedsiębiorstwo 

Komunalne Spółka z o.o. 

E-usługi publiczne 

dla mieszkańców 

Gminy Kętrzyn 

3 299 297,42 2 197 061,73 pozytywna 34,00 15,00 

49,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

12 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0015/23 

Gminna Spółka 

Komunalna Spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

z siedzibą w Kamieniu 

Małym 

Nowoczesne e-

usługi dla klientów 

Gminnej Spółki 

Komunalnej Sp. z 

o.o. z siedzibą 

w Kamieniu Małym – 

II Etap 

3 018 910,77 2 460 886,48 pozytywna 37,00 11,00 

48,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

13 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0019/23 

Gmina Godkowo 

E-usługi publiczne 

dla mieszkańców 

Gminy Godkowo 

1 919 577,36 1 298 508,45 pozytywna 34,00 14,00 

48,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

14 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0036/23 

Gmina Mrągowo 

Wdrożenie e-usług 

w działalności 

wodociągowo-

kanalizacyjnej w 

Gminie Mrągowo 

3 878 050,00 3 296 342,50 pozytywna 37,00 11,00 

48,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2C0831-662F-4788-BBDD-2C442F385BE4. Podpisany Strona 4



 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 

15 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0002/23 

Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w 

Pieniężnie 

"Usprawnienie 

obsługi 

kontrahentów 

i mieszkańców 

Pieniężna poprzez 

wdrożenie systemu 

e-usług w obszarze 

zarządzania 

mediami". 

 

1 569 356,39 

 

    1 054 314,08 pozytywna 38,00 9,00 

47,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

16 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0005/23 

GOSPODARKA 

KOMUNALNA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Rozwój e-usług 

sektora 

komunalnego na 

terenie gminy 

Olsztynek - etap II 

1 785 929,40 1 189 732,25 pozytywna 34,00 13,00 

47,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

17 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0006/23 

Przedsiębiorstwo Usług 

Wodno-Kanalizacyjnych 

w Pasłęku -jednostka 

operatorska- Sp. z o.o. 

E-usługi publiczne 

dla mieszkańców 

Gminy Pasłęk 

4 905 918,96 3 281 324,70 pozytywna 34,00 13,00 

47,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

18 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0011/23 

Elbląskie 

Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

"Usprawnienie 

obsługi 

kontrahentów 

poprzez wdrożenie 

systemu e-usług w 

obszarze 

zarzadzania 

mediami". 

1 654 591,08 1 048 467,35 pozytywna 37,00 10,00 

47,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2C0831-662F-4788-BBDD-2C442F385BE4. Podpisany Strona 5



 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 

19 

FEWM.01.06-

IZ.00-

0001/23 

Elbląskie 

Przedsiębiorstwo 

Energetyki Cieplnej Sp. z 

o.o. 

E-usługi publiczne 

dla mieszkańców 

Miasta Elbląg 

 

2 829 511,68  

 

1 643 420,60 pozytywna 33,00 13,00 

46,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

20 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0013/23 

Gmina Jonkowo 
E-usługi publiczne w 

gminie Jonkowo 
3 434 309,45 2 343 145,50 pozytywna 34,00 12,00 

46,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

21 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0017/23 

Miejskie 

Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej Sp. z 

o.o. 

Wdrożenie e-usług 

w MPEC Braniewo – 

etap II 

3 211 837,50 2 098 658,50 pozytywna 33,00 13,00 

46,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

22 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0023/23 

Gmina Biskupiec 

E-usługi publiczne 

dla mieszkańców 

Gminy Biskupiec 

4 560 636,98 3 673 902,58 pozytywna 34,00 12,00 

46,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

23 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0033/23 

Centrum Spotkań 

Europejskich Światowid w 

Elblągu 

Nowa platforma 

cyfrowa CSE 

Światowid w Elblągu 

1 241 150,00 975 885,00 pozytywna 32,00 14,00 

46,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2C0831-662F-4788-BBDD-2C442F385BE4. Podpisany Strona 6



 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 

24 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0026/23 

Gmina Płoskinia 

E-usługi publiczne 

dla mieszkańców 

Gminy Płoskinia 

1 274 310,75 859 549,75 pozytywna 33,00 12,00 

45,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

25 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0008/23 

Gmina Bartoszyce 

E-usługi publiczne 

dla mieszkańców 

Gminy Bartoszyce 

3 349 325,99 2 223 480,37 pozytywna 33,00 11,00 

44,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

26 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0018/23 

Zakład Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. 

Rozwój e-usług 

sektora 

komunalnego na 

terenie gminy Susz - 

etap II 

1 343 913,99 905 890,05 pozytywna 33,00 10,00 

43,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

27 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0041/23 

GMINNY ZAKŁAD 

KOMUNALNY  

SP. Z O.O. 

Telemetria w służbie 

mieszkańcom Gminy 

Giżycko 

5 479 871,40 3 290 669,43 pozytywna 34,00 6,00 

40,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

28 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0038/23 

Powiat Gołdapski 

Rozwój e-usług 

publicznych w 

Powiecie 

Gołdapskim 

2 784 732,30 2 366 172,46 pozytywna 26,00 8,00 

34,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2C0831-662F-4788-BBDD-2C442F385BE4. Podpisany Strona 7



 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 

29 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0024/23 

POWIAT MRĄGOWSKI 

Informatyzacja 

powiatowego 

zasobu 

geodezyjnego i 

kartograficznego 

Starostwa 

Powiatowego w 

Mrągowie 

1 007 493,00 855 988,12 pozytywna 23,00 5,00 

28,00 
(projekt 

zakwalifikowany 

do 

dofinansowania) 

SUMA 94 488 210,36 70 552 388,93  

30 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0031/23 

Powiat Ostródzki 

Platforma e-usług 

publicznych Zarządu 

Dróg Powiatowych 

w Ostródzie 

3 254 973,70 2 766 727,63 negatywna 38,00 17,00 

55,00 
(ocena 

negatywna z 

uwagi na 

niespełnienie co 

najmniej jednego 

kryterium 0-1) 

 

31 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0034/23 

Powiat Olecki 
E-usługi publiczne 

Powiatu Oleckiego 
3 217 773,16 2 735 107,18 negatywna 37,00 17,00 

54,00 
(ocena 

negatywna z 

uwagi na 

niespełnienie co 

najmniej jednego 

kryterium 0-1) 

 

32 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0027/23 

Powiat Szczycieński 

Platforma e-usług 

publicznych Zarządu 

Dróg Powiatowych 

w Szczytnie 

2 467 872,10 2 097 691,28 negatywna 37,00 15,00 

52,00 
(ocena 

negatywna z 

uwagi na 

niespełnienie co 

najmniej jednego 

kryterium 0-1) 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2C0831-662F-4788-BBDD-2C442F385BE4. Podpisany Strona 8



 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 

33 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0009/23 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

ENERGETYKI CIEPLNEJ 

SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

E-usługi publiczne 

dla mieszkańców 

Giżycka 

2 248 990,00 1 410 257,11 negatywna 34,00 14,00 

48,00 
(ocena 

negatywna z 

uwagi na 

niespełnienie co 

najmniej jednego 

kryterium 0-1) 

 

34 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0004/23 

Gmina Lidzbark 

E-usługi publiczne 

dla mieszkańców 

Gminy Lidzbark 

5 181 986,31 3 494 500,45 negatywna 33,00 12,00 

45,00 
(ocena 

negatywna z 

uwagi na 

niespełnienie co 

najmniej jednego 

kryterium 0-1) 

 

35 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0043/23 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Rozogach 

Sp. z o. o. 

Cyfryzacja usług 

publicznych w 

Spółce Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej w 

Rozogach Sp. z o.o. 

1 739 681,00 1 478 728,85 negatywna 31,00 9,00 

40,00 
(ocena 

negatywna z 

uwagi na 

niespełnienie co 

najmniej jednego 

kryterium 0-1) 

 

36 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0022/23 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej  

Sp. z o.o. 

ROZWÓJ E-USŁUG 

W ZGK SP. Z O.O. 

W JEDWABNIE 

1 857 405,00 1 578 794,25 negatywna 31,00 8,00 

39,00 
(ocena 

negatywna z 

uwagi na 

niespełnienie co 

najmniej jednego 

kryterium 0-1) 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2C0831-662F-4788-BBDD-2C442F385BE4. Podpisany Strona 9



 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 

37 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0037/23 

Gmina Jedwabno 
Rozwój e-usług w 

Gminie Jedwabno 
2 985 000,00 2 537 250,00 negatywna 31,00 8,00 

39,00 
(ocena 

negatywna z 

uwagi na 

niespełnienie co 

najmniej jednego 

kryterium 0-1) 

 

38 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0021/23 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej w 

Kamionku Sp.zo.o. 

Cyfryzacja usług 

publicznych w 

Zakładzie 

Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej 

w Kamionku Sp. z 

o.o. 

4 938 450,00 4 197 342,50 negatywna 31,00 7,00 

38,00 
(ocena 

negatywna z 

uwagi na 

niespełnienie co 

najmniej jednego 

kryterium 0-1) 

 

39 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0030/23 

Teatr im. Stefana Jaracza 

w Olsztynie 

E-Teatr, 

nowoczesna 

odsłona Teatru im. 

Stefana Jaracza w 

Olsztynie 

1 780 482,95 1 146 499,93 negatywna 15,00 10,00 

25,00 
(ocena 

negatywna z 

uwagi na 

niespełnienie co 

najmniej jednego 

kryterium 0-1 

oraz 

nieuzyskania co 

najmniej 50% 

maksymalnej 

liczby punktów) 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2C0831-662F-4788-BBDD-2C442F385BE4. Podpisany Strona 10



 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 

40 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0032/23 

Stowarzyszenie Miast, 

Gmin i Powiatów - Szlak 

Świętej Warmii 

E-USŁUGI 

TURYSTYCZNE 

STOWARZYSZENIA 

"SZLAK ŚWIĘTEJ 

WARMII" 

1 247 400,00 1 060 290,00 negatywna 9,00 11,00 

20,00 
(ocena 

negatywna z 

uwagi na 

niespełnienie co 

najmniej jednego 

kryterium 0-1 

oraz 

nieuzyskania co 

najmniej 50% 

maksymalnej 

liczby punktów) 

 

41 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0040/23 

EDTECHHUB 

AKCELERATOR  

SP. Z O.O. 

Career Space jako 

metoda na wzrost 

efektywności e usług 

rynku pracy 

5 944 837,50 4 065 721,04 negatywna 0,00 3,00 

3,00 
(ocena 

negatywna z 

uwagi na 

niespełnienie co 

najmniej jednego 

kryterium 0-1 

oraz 

nieuzyskania co 

najmniej 50% 

maksymalnej 

liczby punktów) 

42 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0042/23 

Stowarzyszenie 

Wspierania Inicjatyw 

Gospodarczych DELTA 

PARTNER 

Rozwój e-usług 

sektora 

komunalnego 

na Warmii i 

Mazurach 

6 734 681,60 5 724 479,36 negatywna 0,00 1,00 

1,00 
(ocena 

negatywna z 

uwagi na 

niespełnienie co 

najmniej jednego 

kryterium 0-1 

oraz 

nieuzyskania co 

najmniej 50% 

maksymalnej 

liczby punktów) 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2C0831-662F-4788-BBDD-2C442F385BE4. Podpisany Strona 11



 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 

SUMA 43 599 533,32 34 293 389,58  

43 
FEWM.01.06-

IZ.00-

0014/23 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej Pasym 

Sp. z o.o. 

Wdrożenie 

cyfrowego systemu 

obsługi sieci 

wodociągowej w 

Zakładzie 

Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej 

Pasym Sp. z o.o. 

2 598 285,36 2 128 859,79 anulowany  anulowany  anulowany  anulowany  

SUMA 2 598 285,36 2 128 859,79  

RAZEM 140 686 029,04 106 974 638,30  

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2C0831-662F-4788-BBDD-2C442F385BE4. Podpisany Strona 12


	UCHWAŁA NR 32/599/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Lista ocenionych wniosków


		2024-07-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




